テーマ型　様式1

ダム水源地域サポート事業（テーマ型）　申請書

平成　　年　　月　　日

（財）ダム水源地環境整備センター
　　　　理事長　渡辺　和足　殿
申込者

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),団体名)
 eq \o(\s\up 11(フリガナ),代表者)

印
連絡担当者　（→貴団体の普段連絡がつく連絡担当者を記入）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)

印
所在地　〒
TEL

FAX

E-mail

所　属

役　職
貴財団のダム水源地域サポート事業（テーマ型）の給付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．企画提案名

（　該当するテーマに○を付けてください　　上下流交流 ・ 体験学習　）

2． 支援期間

　　　　　　　自：平成　　年度　　　至：平成　　年度

3． 支援金額

　　　　　　　平成２２年度　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　平成２３年度　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　平成２４年度　　金　　　　　　　　　　　円

	合　　　　計： 金                      円

４．団体状況

	団体名（ふりがな）

	所在地

	対象ダム名

	対象水源地域名

	団体代表者名（ふりがな）

	団体における役職

	団体代表者の略歴（団体に関連した記載可能なもの）

	代表者連絡先

（住所・電話・ＦＡＸ）

	会計担当者名（ふりがな）

	連絡担当者名（ふりがな）・職名

	連絡担当者連絡先

（住所･電話･FAX･E-MAIL）

	団体設立年度

（活動開始年度）

	団体の構成員・会員数

	予算規模

	活動地域

	団体の活動目的・活動内容の概要

	ダム水源地域サポート事業への応募実績
	H12､H13､H14､H15､H16､H17､H18、H19、H20、H21、初応募
（応募した年度に○をしてください）

	ダム水源地域サポート事業　により支援を受けた実績
	H12､H13､H14､H15､H16､H17､H18、H19、H20、H21
（支援を受けた年度に○をしてください）

5． 団体活動状況

	団体の主な活動実績
	（貴団体の主な活動実績を年度毎に記入）

平成○○年：

平成１６年：

平成１７年

平成１８年

平成１９年

平成２０年
平成２１年

	団体の決算状況

(平成２１年度見込)

	＜収入＞項目別

※補助、助成を受けている場合は、団体名・内容（金額）も明記する。
合計
	＜支出＞項目別

合計

6． 団体の活動状況

	（貴団体の活動状況の写真や活動を紹介した新聞記事等を添付。複数枚必要な場合は当用紙をコピーし、３枚以内で整理してください。）

７．企画提案書
	（当用紙をコピーし、①～⑧について５枚以内で整理してください。）

企画提案名
（　該当するテーマに○を付けてください　上下流交流 ・ 体験学習　）

①水源地域の現状及び活動が必要な背景
②活動全体の方針及び手法、活動の対象地域
③活動の具体的な内容
④関連自治体やダム管理所との連携の予定

⑤これまでの活動と今回提案との関連
⑥ダムなど水との関わり
⑦活動により期待される効果
⑧他団体からの支援（補助・助成）予定（団体名、内容（金額等）等）
について具体的に記入してください。

８．スケジュール
（平成２２年度）

	月

活動項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０
	１１
	１２
	１
	２
	３

（平成２３年度）

	月

活動項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０
	１１
	１２
	１
	２
	３

（平成２４年度）

	月

活動項目
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	１０
	１１
	１２
	１
	２
	３

■必要経費の概算と説明
平成２２年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	種　　目
	単位
	数量
	金　額
	備　考
	ダム水源地域サポート事業の対象

	合　計

備考：記入例等については、参考資料を参照してください。団体の全体必要経費計画を作成し、その内、当支援事業分
が分かる様記入してください。また、できるだけスケジュール表の活動項目と一致させてください。

■必要経費の概算と説明

平成２３年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	種　　目
	単位
	数量
	金　額
	備　考
	ダム水源地域サポート事業の対象

	合　計

備考：記入例等については、参考資料を参照してください。団体の全体必要経費計画を作成し、その内、当支援事業分

が分かる様記入してください。また、できるだけスケジュール表の活動項目と一致させてください。
　　　単年度申請の場合は、この様式は不要です。
■必要経費の概算と説明

平成２４年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	種　　目
	単位
	数量
	金　額
	備　考
	ダム水源地域サポート事業の対象

	合　計

備考：記入例等については、参考資料を参照してください。団体の全体必要経費計画を作成し、その内、当支援事業分

が分かる様記入してください。また、できるだけスケジュール表の活動項目と一致させてください。
　　　単年度申請の場合は、この様式は不要です。
１０．支援終了後の活動の展開について
	（当用紙をコピーし、①～③について２枚以内で整理してください。）

①支援終了後の活動の展開
②支援終了後の資金調達計画
③支援終了後の人材育成計画
について具体的に記入してください。

テーマ型　様式7(1)

テーマ型　様式7(2)

テーマ型　様式7(3)